
UCHWAŁA NR XLVIII/318/2010  

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/293/2009 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach  

z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice na 2010 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. Nr 142 z 2001 roku. poz. 1591 ze zm.), art. 211 ust. 5, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240). Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Skreśla się dotychczasową treść §7 Uchwały Budżetowej nr XLIV/293/2009 Rady Miejskiej w Jelczu-

Laskowicach z dnia 18 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice na 2010 r  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji 

w dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej

w Jelczu-Laskowicach  

 

mgr Beata Bejda 

 

ID: LOVMQ-RGVVW-QGXNJ-ENZJG-CEYQH. Podpisany. Strona 1 / 1


